SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara, kurią sudaro  Paslaugų 

teikėjo faktiškai patiriamos išlaidos ir  Paslaugų vieneto įkainiai su peržiūra. 

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 63 000,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct) su 

PVM. Paslaugų vieneto įkainiai Eur (su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) nurodyti Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 1 priede. 

2.3. Su paslaugos vykdymu susijusiomis faktiškai patiriamomis išlaidomis bus laikomos –

paslaugos teikimo metu sunaudotos medžiagos, detalės.